- Huiloapan de Cuauhtémoc
S'G N’ A Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
(cifras en pesos)
Cancepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distinios de Aporiaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Orfgenes de inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de lnversidn

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

2022

$18,881,196.16
$993,534.87
$0.00

$0.00
$1.103,833.75
$484.49

$0.00

$0.00
$16,750,770.60

$32,428.04

$34.41
$10,743,481.44
$5,727,094.87
$2,724,463.98
$1,809,050.06
$0.00

$0.00

$0.00
$382,872.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,137,714.72

$0.60
$0.00
$0.00
$0.00
$2,187,388.27

$1,342,983.04

$91,845.73
$752,558.50
-§2,187,388.27

2021

$33,541,615.13
$1,547,959.22
$0.00
$128,354.40
$1.845,699.75
$17,015.63
$16,559.02
$0.00
$28,340,278.04

$1.624,213.14

$21,535.93
$31,493,092.25
$11,761,215.11
$5,170,018.91
$5,972,188.85
$0.00

$0.00

$0.00
$821,706.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,767,962.42
$2,048,522.88

2021

$13,530.48
$0.00

$0.00
$13,530.49
$332,682.49

$0.00

$190,832.01
$141,850.48
-$318,152.50




Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado de Flujos de Efective
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
(cifras en pesos)
Concepto 2022 2021

Origen $82,671.63 $29,650.62
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $82,671.63 $29,650.62
Aplicacidn $48,198.72 $2,707,129.26
Servicios de la Deuda $0.00 $1,431,927.73
Interno $0.00 $1.431,927.73
Externo $0.00 $0.00
Ctras Aplicaciones de Financiamiento $48,198.72 $1,275,201.53
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $34,472.91 $2,677,478.64
Incremento/Disminucién Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo $5,984,799.36 $948,107.75
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $443,369.91 $1,391,477.66
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $6,428,169.27 $443,389.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos ; “%Edﬁf Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y pi
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